Johannes filius quondam Henrici Dekens soen de Helmont hereditarie vendidit Willelmo filio Hermanni van Eijndhouts hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Helmont solvendam hereditarie purificationis et in Helmont tradendam ex pecia terre sita 'parrochia de Helmont ante locum dictum Bijstervelt inter hereditatem Johannis institoris de Ghemert ex uno et inter communitatem ex alio tendente cum utroque fine ad communem plateam atque ex pecia terre dicta tGeerken sita in dicta parrochia inter hereditatem (dg: H) olim Henrici van der Cruijsschit nunc ad Rodolphum dictum Roef Alarts soen ex uno et inter 'hereditatem communem plateam ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu quem opidum de Helmont exinde solvendum habet ut dicebat et sufficientem. Testes Johannes et Jorden datum in profesto Magdalene.

BP 1184 f 375r 02 wo 21-07-1406.

Walterus die Greve beloofde aan Egidius zv Egidius Zecker, tbv zijn voornoemde vader Egidius, 53 gulden, 9 botdrager of 13 Vlaamse groten voor 1 gulden gerekend, met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1406) te betalen.

-.

Walterus die Greve promisit super omnia Egidio filio Egidii Zecker ad opus dicti Egidii sui patris LIII gulden scilicet IX boddreger vel XIII Vleems grossos pro quolibet gulden computato ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Egidius et Jacobus datum supra.

BP 1184 f 375r 03 wo 21-07-1406.

Ghibo van Roesmalen beloofde aan Johanne Franken Luborgen soen 76 nieuwe gulden, 9 botdrager of 10 Vlaamse ~~plakken~~ of 13 Vlaamse groten voor 1 gulden gerekend, met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1406) te betalen.

-.

Ghibo de Roesmalen promisit super omnia Johanni Franken (dg: soen) Luborgen soen LXXVI nu gulden scilicet IX boddreger vel X Vlemse 'groet vel XIII Vlemse groet pro quolibet gulden computato ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 375r 04 wo 21-07-1406.

Gerardus Heerken zvw Godefridus Heerken beloofde aan voornoemde Johannes Francken Luborgen soen 100 nieuwe gulden, 9 botdrager voor 1 gulden gerekend, of 4 Franse kronen voor 9 gulden gerekend, met Kerstmis (za 25-12-1406) te betalen.

Gerardus Heerken filius quondam Godefridi Heerken promisit super omnia dicto Johanni Francken Luborgen soen centum nu gulden scilicet (dg: X) IX boddreger (dg: vel quatuor cronis Francie pro quolibet) pro quolibet gulden vel quatuor cronis Francie pro novem florenis computatis ad nativitatis Domini persolvendos. Testes datum supra.